Epreuve 40Kms

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

433
425
404
403
412
426
429
430
431
419
427
401
414
405
415
408
409
434
411
420
416
407
421
432

Nom Prénom
PROST Andreu
GARNIER Francis
BRUN Stephane
VENOT Florian
MIGUET Nicolas
QUILLERY Arnaud
GUIGNARD Paul-Ely
AISSAOUI Walid
DECAMPS Francois
CHRISTOL Jean-Emmanuel
DELMAS Christophe
JOLIE Frédéric
BOUCHER Frederic
LECLERE Freddy
BOUCHER Laurent
MARONCLES Théo
MARONCLES Fabien
POUJOL Alexandre
MILON Franck
MARTIN Sophie
CHASSIGNEU Frangois
CHAPELLE Jennifer
VERNIER--LAMBERT Hugo
POGUT Michel

Class M/F Class cat

M (1.
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
F(1)
M (20.)
F(2)
M (21))
M (22.)
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La Christolaise 2022

Lavey Refuge Club
Team Evadict
Team Troc Alpes

AL VOIRON
CAF Albertville

Kiffeur club 05

Trail Bike Sud Réunion
DRE

CA2S

caf valence/les drayes du vercors
BGSA

Les 2 Alpes Trail
ULTRA MARATHON FRANCE
Afa feyzin

5:29:30
5:39:21
5:57:49
5:58:01
6:07:33
6:12:23
6:19:37
6:27:11
6:50:11
6:56:28
7:24:20
7:25:24
7:30:27
7:34:09
7:45:.08
7:45:58
7:45:58
7:49:39
8:06:27
8:08:42
8:12:48
8:22:13
8:22:16
8:30:31

ecart 1er vitesse (km/h)

+9:51
+28:19
+28:31
+38:03
+42:53
+50:07
+57:41
+80:41
+86:58
+114:50
+115:54
+120:57
+124:39
+135:38
+136:28
+136:28
+140:09
+156:57
+159:12
+163:18
+172:43
+172:46
+181:01

7.2
7.0
6.7
6.7
6.5
6.4
6.3
6.1
5.8
57
54
5.3
53
52
5.1
5.1
5.1
5.1
4.9
49
4.8
4.7
4.7
4.7

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032

417
422
410
428
424
406
413
402

Nom Prénom
CHASSIGNEU Hugues
POULTEAU Arnaud
CENAC Jean-Michel
THIBONNET Jérome
ENRIQUE Marcos méndez
RADEL Hélene
BARBAZANGES Claudine
GUILLERME Jean marc

Class M/F Class cat

M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
F(3.)

F (4)

M (28.)
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M1M (3.)
SEM (7.)
M3M (3.)
M3M (4.)
M1M (4.)
M1F

MA4F (1.)
M5M (1.)

TNA
club deportivo Cadiz costa de la luz
CA BAR/AUBE - BAYEL

8:32:17
8:41:40
8:57:50
9:05:21
9:26:52
9:33:.04
10:00:31
DNF

ecart 1er vitesse (km/h)

+182:47
+192:10
+208:20
+215:51
+237:21
+243:34
+271:01
+236:56

4.6
4.6
4.4
4.4
4.2
4.1
3.9
4.2
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Epreuve 20Kms

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

217
229
260
223
259
255
216
239
205
242
238
226
227
221
235
245
252
236
258
233
213
224
250
237

Nom Prénom
BALAVEN Miguel
BELORGEY Yan
AKHOURFI Morgan
BARBIER Thomas
MILLET Pierre

PRIEUR Benjamin
MARTEAU Flavien
ARNAUD Cédric
MONTANER Guillaume
GALMARD Romain
NAUD Florent

NAUD Gautier
LEMAITRE Antoine
GIROUTRU Olivier

DE BEAUCHAMP Guillaume
TEILLER Benjamin
AREZKI Karim

FAURE Nathalie
SIMIAN-MERMIER Marc
COLASUONNO Pierre
MULLER Max

DAJON Edouard

RIOU Yann

Class M/F Class cat
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La Christolaise 2022

MOM
SEM

ESM

MOM (1.)
MOM (2.)
M1M (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
M2M (1.)
MOM (3.)
SEM (3.)
SEM (4.)
SEM (5.)
SEM (6.)
SEM (7.)
MOM (4.)
SEM (8))
M4M (1.)
M1F

MOM (5.)
SEM (9.)
SEM (10.)
SEM (11.)
M4M (2.)

T.OR 3&9 SSNE
Ski nordique QOisans

ERA Antibes
les alligators Annecy
Les 2 Alpes Trail

LEPAPE

10 chaussettes fumantes

Les 2 Alpes Trail
Stade Rennais athlétisme

2:39:12
2:45:24
2:47:52
2:56:25
2:59:27
3:05:13
3:05:51
3:08:15
3:12:09
3:12:26
3:17:22
3:20:36
3:20:37
3:26:36
3:31:22
3:32:23
3:37:27
3:37:48
3:38:33
3:40:58
3:41:31
3:43:10
3:44:35
3:45:51

7.5
7.2
7.1
6.8
6.6
6.4
6.4
6.3
6.2
6.2
6.0
59
5.9
5.8
5.6
5.6
5.5
5.5
5.4
54
5.4
5.3
53
5.3

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

261
232
243
244
212
256
203
215
246
254
253
251
218
204
228
248
247
257
219
241
249
214
240
201
234
211
220
231
202
230
225

Nom Prénom
MATHIEU Aurelien
VEILLON Laurent
CERCUEIL OcEane
CERCUEIL Michel
BONNEMASON Léo
PLANCHE Frédéric
GRAND Anthony
GIBARD-GROBAUD Céline
LEMANSKI Stuart
ROLAND Maxime
ROLAND Paul
AUDOUIN Batistoun
LECOEUR Bernard
PUPAT Thibaut
NAUD Patrick
LACOSTE Sandy
GAILLET Laura
GALLOIS Franck
DUVERNEY Stéphane
SIMON Arnaud
TRIPON Lucie
MILON Philippe
LAPANDERY Christophe
JOLIE Christian
DESSEIGNE Christophe
MOMMESSIN Prune
GUICHELAAR Ger
TILLIETTE David
LOOSE Peter
HERVEL Jean francois
DHENIN Claire

Class M/F Class cat

M (24.)
M (25.)
F(2)

M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
F(3)

M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
F (4)

F (5.

M (37.)
M (38.)
M (39.)
F (6.)

M (40.)
M (41.)
M (42.)
M (43.)
F(7)

M (44.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
F(8)
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MOM (6.)
MOM (7.)
ESF

M3M (1.)
SEM (12.)
M4M (3.)
SEM (13.)
M1F

M2M (2.)
SEM (14.)
SEM (15.)
ESM (1.)
M6M (1.)
M1M (2.)
M6M (2.)

M1M (4.)
M6M (3.)
SEF (4.)

Club

Les gaufrettes

S/L MONTLUCON ATHLETISME

ASM Bouygues

U.A. ORANGE HAUT VAUCLUSE

Les 2 Alpes Trail

Les 2 Alpes Trail

Les gaufrettes

SCO Sainte Marguerite

Les 2 Alpes Trail
TEAM RED BOUNTY
Les 2 Alpes Trail

Les étoiles du 8

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

3:48:58 +69:45
3:49:17 +70:04
3:49:27 +70:14
3:49:27 +70:14
3:49:37 +70:25
3:49:57 +70:44
3:54:37 +75:24
3:55:48 +76:35
3:56:13 +77:00
3:56:25 +77:12
3:56:25 +77:12
3:58:38 +79:25
4:00:36 +81:23
4:.01:42 +82:29
4:02:51 +83:38
4:.04:11 +84:58
4:.05:41 +86:28
4:11:00 +91:47
4:11:57 +92:44
4:1417 +95:.04
4:18:08 +98:55
4:26:49 +107:37
4:30:45 +111:33
4:31:03 +111:50
4:31:22 +112:09
4:31:53 +112:40
4:32:52 +113:39
4:46:21 +127:08
4:47:45 +128:32
4:49:09 +129:56
4:50:35 +131:22

5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
43
4.1
4.1
4.1
4.1
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060

209
222
210
207
206

Nom Prénom

DEBAILLIE Tine
HARDY Eleonore
CATTO Ludo
HOFMANN Emil
ANCELIN Denis

Class M/F Class cat

F(9.)

F(10.)
M (48.)
M (49))
M (50.)
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M3F (1.)
SEF (5.)

M2M (5.)
M5M (1.)
M7M (1.)

KBF

As randonneur de ruy-moncteau

UA SENS*

5:05:10
5:08:40
5:26:17
5:38:48
6:13:41

ecart ler

+145:57
+149:27
+167:04
+179:35
+214:29

3.9
3.8
3.6
3.5
3.2
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Epreuve 10Kms

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
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40
20
26
23
33
24
29
25

7

41
46
37
10
13
35
14
39
34
27
43
30
16

Nom Prénom
TOQUERO Wandrille
SABOT Lucas
CHEVALLIER Eliochka
NORMAND Sebastien
PHILISOT Vincent
LECROART Sophie
MICHEL Francois
LECROART Thomas
VELUT Daniel
LIAUD Joan
VIGIER Marléne
THEVIER Didier
WILLIAMS Paul
VIEUX Erwan
LEONARDUZZI Anouk
BOINON éva
GERARD Léonie
ROBERT Béatrice
COLAS Daniel
LEMANSKI Charlotte
DE LARTIGUE Matthieu
TWIDDY Rohan
MERIENNE Julie
JAY Pierre

Class M/F Class cat

M (1))
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
F(1)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
F(2)
M (10.)
M (11.)
M (12.)
F(3)
F(4)
F(5)
F (6.
M (13.)
F(7)
M (14.)
M (15.)
F(8)
M (16.)

La Christolaise 2022

SEM
SEM

JuM

MOM (1.)
ESM (1.)
M1F

M1M (1.)
M1M (2.)
M5M (1.)
MOM (2.)
M1F

M5M (2.)
M1M (3.)
CAM (1)
SEF

SEF (1.)
ESF (1.)
MA4F (1.)
MOM (3.)
M2F (1.)
ESM (2.)
SEM (1)
SEF (2.)
M7M (1.)

Sno
Les 2 Alpes Trail

Les chameaux de Beziers

UA LOURDES

YDES ATHLETISME

1:08:18
1:11:12
1:15:40
1:18:19
1:21:02
1:22:24
1:22:32
1:23:43
1:28:02
1:29:27
1:29:42
1:30:36
1:36:30
1:36:30
1:37:46
1:38:57
1:42:51
1:43:03
1:43:38
1:44:10
1:45:05
1:45:21
1:45:58
1:46:57

8.7
8.4
7.9
7.6
7.4
7.2
7.2
7.1
6.8
6.7
6.6
6.6
6.2
6.2
6.1
6.0
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
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22
28
17
9

18
38
19
45
31
21
44
11
36
4

32
42
15
3

12
47
6

5

Nom Prénom Class M/F Class cat
SEROR Eva F(9.) SEF (3.)
MICHEL Emilie F (10) M1F (1.)
DUCHASSIN Philippe M (17.) M3M (1.)
CENAC Beatrice F(11) M2F (2.)
KOHLER Laurent M (18.) M4M (1.)
WIGMAN Anna F(12) SEF (4.)
CARTANNAZ Marie pierre F (13.) M2F (3.)
CRISAN lonut M (19.) MOM (4.)
GIRAUD Cédric M (20.) M1M (4.)
BARANI Mathieu M (21.) SEM (2.)
HAGGIE Megan F(14) M1F (2.)
ILCHMANN Christina F (15) SEF (5.)
DUBUC Arthur M (22.) MOM (5.)
BRON Jean michel M (23.) M5M (3.)
PHILISOT Sébastien M (24.) M2M (1.)
FLANAGAN Ailish F (16.) SEF (6.)
BEL Elodie F(17) MOF (1.)
COTTALORDA Carol F (18) MOF (2.)
FAURE Gilles M (25.) M7M (2.)
KETTING Vincent M (26.) M3M (2.)
BRON Sylvie F (19.) M2F (4.)
BROSSARD Sylvie F (20.) MS5F (1.)

Club Temps ecart 1er vitesse (km/h)

Crossfit Beziers 1:46:57 +38:39
1:47:15 +38:56
1:47:30 +39:11
1:47:39 +39:20
1:48:22 +40:03
1:50:01 +41:42
Les 2 Alpes Trail 1:51:16 +42:58
1:52:13 +43:54
1:52:52 +44:33
1:53:36 +45:17
1:54:44 +46:25
2:01:08 +52:49
Les 2 Alpes Trail 2:04:31 +56:12
As randonneur de ruy-moncteau 2:04:54 +56:35
2:06:41 +58:22
2:11:22 +63:03
Les gaufrettes 2:12:06 +63:47
2:20:56 +72:37
2:21:02 +72:43
2:22:27 +74:09
As randonneur de ruy-moncteau 2:47:31 +99:12
As randonneur de ruy-moncteau 3:05:29 +117:10

5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.3
53
5.3
5.2
52
4.9
4.8
4.8
4.7
4.5
4.5
4.2
4.2
4.2
3.5
3.2
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